1. 配当予想修正の理由
 当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要施策のひとつと位置付けております。このような認識のもと、利益配
分につきましては、将来の事業展開と経営基盤の強化のために必要な内部留保を確保しつつ、安定した配当を継続して実
施していくことを基本方針としています。
 このたび、上記基本方針と財務状況等を総合的に勘案した結果、平成27年3月期の期末配当予想を前回予想から2円増
配の24円といたしました。
 今期の中間では、2円の記念配当と合わせて24円の配当としましたが、期末においても2円の増配を行うことによって24円
となり、通期合計では前期比6円増の48円となります。

2. 修正の内容

（注１）平成26年３月期期末配当金の内訳  普通配当24円00銭 記念配当2円00銭
（注２）平成27年３月期第２四半期末配当金の内訳  普通配当22円00銭 記念配当2円00銭

以 上

平成27年3月9日
各 位

上場会社名 コムチュア株式会社
代表者 代表取締役会長 向 浩一
（コード番号 3844 ）
問合せ先責任者 取締役経営管理本部長 細川 琢夫
（TEL 03-5745-9700）

平成27年３月期 期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は平成27年3月9日開催の取締役会において、下記のとおり、平成27年3月期の1株当たり配当予想
について修正(増配)することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成26年5月12日発表）

― ― ― 22.00 46.00

今回修正予想 ― ― ― 24.00 48.00
当期実績 ― 24.00 ―
前期実績

（平成26年3月期）
― 16.00 ― 26.00 42.00